Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (08.05.01) 1
Tensione di alimentaz. (UB) 10.8 - 264 VCC
21.6 - 264 VCA (45÷65 Hz)
Assorbimento
(Relè eccitato) ≤ 2 W (2.5 VA)
Uscita
Caratteristiche contatto (AgCdO) µ (micro gap)
Carichi resistivi AC 1 3 A/250 VCA

• Disponibile con temporizzatore incorporato
• Connessione: - morsettiera
Descrizione prodotto Come ordinare
Fotocellula a barriera. Campo
di attivazione fino a 20 m.
Sensibilità regolabile. Immune
alla luce ambientale. Rileva-
mento preciso grazie al dia-
metro ridotto del raggio. Indi-
cazione a LED. Uscita a relè
(SPDT). Grado di protezione
IP 67. Collegamento a mor-
settiera. Custodia in plastica
25x65x81mm.  Pressacavo
PG 13,5 o 1/2" NPT. Disponi-
bile con temporizzatore incor-
porato: ritardo all'attivazione,
alla disattivazione, ad un
impulso temporizzato (attiva-
zione con impulso sul fronte
di salita o discesa).
Fotocellula
Ricevitore
Pressacavo
Temporizzatore incorporato
Selezione modelli CC/CA, con morsettiera
Caratteristiche tecniche emettitore Caratteristiche tecniche ricevitore
Tensione di alimentaz. (UB) 10.8 - 264 VCC
21.6 to 264 VCA (45-65 Hz)
Assorbimento ≤ 2 W (2.5 VA)
Sorgente luminosa GaAIAs LED, 880 nm
Tipo di luce infrarossa, modulata
Angolo ottico ±2°
Indicazione
Presenza alimentazione LED verde
Uscita a relè SPDT
Modelli PMT 20R
PMT20 R G T
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (08.05.01)
PMT
Caratteristiche ricevitore (cont.) Collegamenti elettrici
Ritardo all’accensione ( tv ) ≤ 300 ms (tip. 100 ms)
Funzioni di uscita selez. tramite dip-switch,
impulso di luce/buio
Indicazione di uscita
Oggetto rilevato (NA) LED giallo
Oggetto non rilevato (NC) LED giallo
Temporizzatore
Ritardo all’ attivazione 0.1 - 7 s ± 2 s
Ritardo alla disattivazione 0.1 - 7 s ± 2 s
Impulso temporizzato 0.1 - 7 s ± 2 s
Regolazione temporizzatore
(dove presente)
LED
DIP switch
12 - 240 VCC
24 - 240 VCA
50/60 Hz
30 VCC
250 VCA
Max. 3 A
Sensibilità
regolabile
Switch
1   2   3
PMT 20R .
PMT 20R .T
Selezione funzioni
Caratteristiche tecniche comuni